AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 089/2014
MODALIDADE/Nº: TP Nº 005/2014
OBJETO: REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) DO BAIRRO VILA NOVA, EM CONFORMIDADE COM O PROJETO BÁSICO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E DEMAIS ELEMENTOS CONSTANTES NO EDITAL
Vencedor(es): CONCRECASA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, no Anexo I - lote: 1, totalizando R$ 126.825,00 (cento e vinte e seis mil e oitocentos e vinte e cinco reais);
Iguatemi/MS, 1 de julho de 2014.

Mauricelio Barros
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s) empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).
Iguatemi/MS, 1 de julho de 2014.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal